

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารที่ทำการปกครองอำเภอวารินชำราบ
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณราคาโดย นายจตุพร กำทอง วิศวกรโยธาชำนาญการ

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลแสนสุข
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๒ เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1. งานเตรียมพื้นที่								
1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานอาคารเดิม สายไฟฟ้า โคมไฟ หรือเครื่องปรับอากาศ	1	รายการ	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	2. งานฝ้าเพดาน								
1	งานฝ้าเพดาน	1	รายการ	172,400.00	172,400.00	57,000.00	57,000.00	229,400.00	
2	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	1	รายการ	132,284.75	132,284.75	11,899.25	11,899.25	144,184.00	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				304,684.75		75,899.25	380,584.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด							380,584.00	

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารที่ทำการปกครองอำเภอวารินชำราบ
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณราคาโดย นายจตุพร กำทอง วิศวกรโยธาชำนาญการ

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลแสนสุข
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเตรียมพื้นที่								
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนสายไฟฟ้าของระบบแสงสว่าง	1	เหมา	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารเดิม	1	เหมา	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมงานข้อ1.1 งานรื้อถอน				-		7,000.00	7,000.00	
2	งานติดตั้งฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา9มม. โครงซีไลน์ ฉาบเรียบ	400	ตร.ม.	298.00	119,200.00	75.00	30,000.00	149,200.00	
	- งานฝ้าเพดานยกกระดาน	200.0	เมตร	200.00	40,000.00	75.00	15,000.00	55,000.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน	400	ตร.ม.	33.00	13,200.00	30.00	12,000.00	25,200.00	
	รวมงานติดตั้งฝ้าเพดาน				172,400.00		57,000.00	229,400.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคมไฟ LED SLIM PANEL LIGHT 40 W (30x120 cm.)	75.00	โคม	1,735.00	130,125.00	150.00	11,250.00	141,375.00	
	- สายไฟ IEC-01 ขนาด 1x2.5 ตร.มม	265.00	เมตร	8.15	2,159.75	2.45	649.25	2,809.00	
	รวมงานขี้งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง				132,284.75		11,899.25	144,184.00	